
KOMUNIKAT  W  SPRAWIE
REJESTRACJI  OSÓB
BEZROBOTNYCH!
W  związku  z  utrzymującym  się  stanem  pandemii  i  kolejnymi
ograniczeniami wprowadzonymi rozporządzeniem Rady Ministrów z
dnia 1 grudnia 2020 r. oraz 21 grudnia 2020 r. w sprawie
ustanowienia  określonych  ograniczeń,  nakazów  i  zakazów  w
związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 2132 i
2316), mając na uwadze konieczność zapewnienia bezpieczeństwa
klientom oraz pracownikom Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej
informuje,  że  rejestracji  w  sprawie  uzyskania  statusu
bezrobotnego  lub  poszukującego  pracy  należy  dokonać
elektronicznie  za  pośrednictwem  platformy  praca.gov.pl   z
posiadanym kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem
zaufanym.

W  przypadku  zamiaru  dokonania  osobistej  rejestracji  w  PUP
Limanowa, należy uprzednio ustalić z pracownikiem rejestracji
datę i godzinę jej dokonania,

numer telefonu w sprawie rejestracji:

PUP Limanowa: 18) 33 37 849, w godzinach pracy Urzędu (7.15 –
15.15).

Lokalny Punkt Informacyjno-Konsultacyjny w Mszanie Dolnej: 18)
33 11 710, wew. 12,
w godzinach pracy Urzędu (7.15 – 15.15).

Inny sposób rejestracji nie będzie uwzględniany!

Przypominamy  również,  że:  co  do  zasady,  wszystkie  sprawy
powinny  być  załatwiane  zdalnie  tj.  drogą  elektroniczną  za
pośrednictwem  platformy  praca.gov.pl  lub  platformy  e-puap,
mailowo krli@praca.gov.pl lub telefonicznie.
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W sprawach niecierpiących zwłoki lub z innych ważnych powodów
dopuszcza się osobiste załatwianie spraw   w siedzibie PUP w
Limanowej lub LPiK w Mszanie Dolnej – wyłącznie po uprzednim
telefonicznym uzgodnieniu terminu wizyty oraz przy zachowaniu
obowiązujących  zasad  ochronnych  (zasłonięte  usta  i  nos,
dezynfekcja dłoni i zachowana bezpieczna odległość).

Przypominamy również!

Bezpośrednia obsługa dotyczy tylko i wyłącznie osób, które nie
są objęte kwarantanną lub izolacją i nie posiadają objawów
choroby  zakaźnej.  Zwracamy  się  z  prośbą  o  odpowiedzialne
traktowanie wprowadzanych zasad i ograniczenie do niezbędnego
minimum osobistych wizyt w urzędzie.

Dziękujemy za wyrozumiałość.

Szpital Powiatowy w Limanowej
znalazł się wśród najlepszych
placówek w Polsce
Szpital Powiatowy w Limanowej im. Miłosierdzia Bożego jest
jednym  z  laureatów  w  Rankingu  Szpitali  2020  „Bezpieczny
Szpital”, organizowanym przez Centrum Monitorowania Jakości w
Ochronie Zdrowia we współpracy z redakcją „Rzeczpospolitej”.

Placówka  w  tegorocznym  zestawieniu  uzyskała  II  miejsce  w
kategorii „Najlepszy Szpital w Województwie Małopolskim” oraz
w ogólnym zestawieniu szpitali w kraju zajęła 28 miejsce. Jak
zaznacza na swojej stronie internetowej Centrum Monitorowania
Jakości w Ochronie Zdrowia w tym roku w plebiscycie wzięły
udział 182 szpitale z około 950 placówek istniejących w naszym
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kraju.

Ogólnopolski Ranking Szpitali „Rzeczpospolitej” – Bezpieczny
Szpital odbył się w tym roku już po raz siedemnasty. Placówki
medyczne  były  oceniane  w  trzech  kategoriach:  zarządzania,
jakości oraz opieki medycznej. Niestety w tym roku ze względu
na pandemię nie odbyła się uroczysta gala wręczenia wyróżnień
w Warszawie.





Źródło: szpitallimanowa.pl

 

Rząd  wprowadza  nowe
obostrzenia od 28 grudnia do
17 stycznia
Rząd przedłuża etap odpowiedzialności i wprowadza dodatkowe
ograniczenia. Nowe zasady bezpieczeństwa będą obowiązywały od
28 grudnia 2020 r. do 17 stycznia 2021 r., czyli do końca
przerwy szkolnej.

Co się zmieni?

Ponowne ograniczenie funkcjonowania galerii handlowych –
otwarte pozostają m.in. sklepy spożywcze, z książkami i
prasą,  drogerie,  apteki,   a  także  wolnostojące
wielkopowierzchniowe  sklepy  meblowe
Ograniczenie funkcjonowania hoteli – dostępne dla służb
mundurowych,  medyków,  pacjentów  szpitali
specjalistycznych,  ośrodków  COS.  Wyjątkiem  są  również
hotele pracownicze.
Zamknięte stoki narciarskie
Infrastruktura sportowa dostępna tylko w ramach sportu
zawodowego
10  dniowa  kwarantanna  dla  przyjeżdżających  do  Polski
transportem zorganizowanym

Przedłużone dotychczasowe zasady i ograniczenia:

Zakaz przemieszczania się osób poniżej 16. roku życia
bez opieki rodzica lub prawnego opiekuna od poniedziałku
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do  piątku  w  godzinach  8:00  -16:00  (wyjątkiem  są
półkolonie)
Ograniczenia w transporcie zbiorowym:

– 50% liczby miejsc siedzących, albo

– 30% liczby wszystkich miejsc siedzących i stojących, przy
jednoczesnym pozostawieniu w pojeździe co najmniej 50% miejsc
siedzących niezajętych.

Ograniczenia w miejscach sprawowania kultu religijnego –
max. 1 os./15m2
Udział w zgromadzeniach – max. 5 osób
Zakaz organizacji wesel, komunii i konsolacji
Zamknięte siłownie, kluby fitness i aquaparki
Ograniczenie w sklepach – max. 1 os./15m2
Godziny  dla  seniorów  –  od  poniedziałku  do  piątku  w
godzinach 10:00-12:00
Zamknięte restauracje. Posiłki wyłącznie na wynos lub
dowóz

Pozostałe  ograniczenia,  które  obowiązywały  ulegają
przedłużeniu.

Zdrowe i bezpieczne święta Bożego Narodzenia 

Tegoroczne święta Bożego Narodzenia będą jednak różniły się od
tych z poprzednich lat.  Obowiązuje ograniczenie liczby gości,
których można zaprosić – jest to łącznie maksymalnie 5 gości
poza osobami, które na stałe ze sobą zamieszkują.

Z 31 grudnia 2020 r. na 1 stycznia 2021 r. w godzinach od
19:00 do 6:00 w całym kraju obowiązuje zakaz przemieszczania
się. Wyjątkiem będą m.in. niezbędne czynności służbowe oraz
inne wskazane w rozporządzeniu. 

Źródło: gov.pl



Świąteczne wydanie Wiadomości
z Powiatu
Zapraszamy  do  lektury  świątecznego  wydania  Wiadomości  z
Powiatu. W numerze podsumowanie kończącego się roku, życzenia
od Zarządu i Rady Powiatu Limanowskiego i wiele aktualności z
życia powiatu.
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Otwarto ruch w ul. J. Marka
W   związku  z  dokonanym  Komisyjnym  odbiorem  technicznym  z
udziałem Starosty Limanowskiego Mieczysława Urygi,  Członka
Zarządu Powiatu Wojciecha Włodarczyka oraz Burmistrza Miasta
Limanowa  Władysława  Biedy  –  odcinkowej  przebudowy  drogi
 powiatowej ul. Józefa Marka w Limanowej ( od Rynku  do ronda
k/ sądu) z dniem dzisiejszym (23.12)  przywrócono  ruch kołowy
i pieszy .

Zakres wykonanych robót drogowych obejmował: wykonanie nowej
nawierzchni  asfaltowej  jezdni,  kanalizacji  opadowej,
nawierzchni chodników  z płytek granitowy wymianę krawężników,
przebudowę  skrzyżowania  z  ul.  Krótka  wraz  z  wykonaniem
przejścia dla pieszych, doświetlenie przejść dla pieszych 
oznakowanie  drogowe.  Mając  na  uwadze  obecne  warunki
atmosferyczne  wykonanie  oznakowania  poziomego  (  linie
segregacyjne , przejścia dla pieszych ) będzie miało miejsce 
w  okresie  wiosennym,  jednak  mając  na  uwadze  znaczny  ruch
pieszy na nin. drodze zdecydowano warunkowo wykonać malowanie
poziome tylko przejść dla pieszych. W trakcie  przebudowy nin.
odcinka drogi  nastąpiła także wymiana przez poszczególnych
właścicieli  na  własny  koszt  sieci  uzbrojenia  podziemnego:
wodociągowej,  gazowej,  energetycznej  i  oświetleniowej  .
Staraniem władz miasta wykonano wymianę istniejących słupów
oświetlenia ulicznego.  Partnerem  realizacji zadania było
Miasto Limanowa.  Wartość zadania  1,1 mln zł. Wykonawcą było
.P.B.I. DUDA Grażyna Duda z Łostówki.

https://powiat.limanowski.pl/blog/otwarto-ruch-w-ul-j-marka/


Niewielkie utrudnienia w ruchu pieszych mają jeszcze miejsce
na  wysokości  nowobudowanej  galerii  Szubryt.  Zgodnie  z
wcześniejszymi  ustaleniami  położenie  nowej  nawierzchni
chodnika na nin. odcinku nastąpi przez właściciela galerii z
chwilą zakończenia prac elewacyjnych, usunięcia rusztowań .
Obecnie  dla  zapewnienia  możliwości  przejścia  został
wyznaczony  pas ruchu pieszych.  Wykonanie tych prac na pewno
wpłynie  na  ogólny  wizerunek  estetyczny  tej  części  centrum
miasta Limanowa.

Pragniemy zaznaczyć , że na całym odcinku drogi obowiązuje
ZAKAZ zatrzymywania się postoju „B-36”  zarówno na jezdni jak
i  chodniku  ,  a  już  obserwujemy  parkowanie  samochodów  na
chodnikach.  Prosimy o stosowanie się do ZAKAZU i dbanie o
bezpieczeństwo.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/12/IMG_9259.jpg


Życzenia świąteczne

Wyniki  konkursu  plastycznego
pn. „Rozsiewam radość”
11  grudnia  2020  roku  poznaliśmy  laureatów  konkursu
artystycznego  pn.  „Rozsiewam  radość”  zorganizowanego  przez
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Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej  oraz  Powiat
Limanowski. 

Na uroczyste wręczenie nagród i pamiątkowych dyplomów przybyli
uczniowie, ich rodzice oraz przedstawiciele szkół podstawowych
i ponadpodstawowych.

Celem konkursu „Rozsiewam radość” było:

wzrost wiedzy nt. dbania o rozwój pozytywnych zachowań w
relacjach rówieśniczych i rodzinnych,
rozbudzanie  wśród  uczestników  konkursu  potrzeby
kreowania pozytywnych emocji, szczególnie radości,
kształtowanie umiejętności dostrzegania potrzeb innych,
zachęcanie do niesienia pomocy innym,
rozwijanie poczucia empatii wobec innych ludzi,
promowanie optymistycznych postaw, które bliskie są idei
wyrażania  sprzeciwu  dla  zachowań  o  charakterze
przemocowym.

Uczestnicy konkursu przygotowali prace plastyczne o tematyce
związanej  z  promocją  postaw  prospołecznych  i  kreowaniem
pozytywnych emocji w sytuacji pandemii. Spośród nadesłanych
prac  Komisja  Konkursowa  wyłoniła  trzynastu  zwycięzców  w  4
kategoriach wiekowych oraz przyznała trzy wyróżnienia.

PREZENTACJA NAGRODZONYCH PRAC W KONKURSIE PN. ROZSIEWAM RADOŚĆ

I kategoria (klasy I – III Szkoła Podstawowa):

1 miejsce –     Wojciech Jonik (Szkoła Podstawowa w Sechnej
kl. 3)

2 miejsce –     Anastazja Nieć (Szkoła Podstawowa w Pasierbcu
kl. 3)

3 miejsce –     Jakub Hasior (Szkoła Podstawowa nr 1 w
Przyszowej kl. 3)

Wyróżnienie – Julia Karpierz (Szkoła Podstawowa nr 1 w Mszanie

https://pcpr-limanowa.pl/wp-content/uploads/2020/12/PREZENTACJA-KONKURSU-PN.-ROZSIEWAM-RADO%C5%9A%C4%86.pdf


Dolnej kl. 2)

Wyróżnienie – Elżbieta Jonik (Szkoła Podstawowa w Sechnej kl.
1)

II kategoria (klasy IV – VI Szkoła Podstawowa) :

1 miejsce –     Zuzanna Staśko (Szkoła Podstawowa w Tymbarku
kl. 6)

2 miejsce –     Oskar Matras (Szkoła Podstawowa w Młynnem kl.
6)

3 miejsce –     Katarzyna Pach (Szkoła Podstawowa w Tymbarku
kl. 4)

3 miejsce –     Weronika Karpierz (Szkoła Podstawowa nr 1 w
Mszanie Dolnej kl. 4)

III kategoria (klasy VII – VIII Szkoła Podstawowa) :

1 miejsce –     Vanessa Claudia Ryłko (Szkoła Podstawowa nr 1
w Siekierczynie kl. 7)

2 miejsce –     Anna Surdziel (Szkoła Podstawowa w Tymbarku
kl. 7)

3 miejsce –     Weronika Wątroba  (Szkoła Podstawowa nr 2 w
Limanowej, klasa 7)

Wyróżnienie – Andżelika Kuczaj (Ośrodek Szkolno-Wychowawczy,
Szkoła Podstawowa w Dobrej kl. 7)

IV kategoria (Szkoła Ponadpodstawowa):

1 miejsce –     Katarzyna Jędrzejek (I Liceum Ogólnokształcące
w Limanowej kl. 2)

2 miejsce –     Julia Mieczychowska (Zespół Szkół nr 1 w
Limanowej kl. 1)

3 miejsce –     Natalia Żelasko (Zespół szkół Nr 1 w Limanowej



kl. 2)

Gratulujemy wszystkim  uczestnikom konkursu, wyróżnionym oraz
zdobywcom nagród!

 

źr.: PCPR Limanowa

Pierwsze  posiedzenie
Powiatowej Rady Rynku Pracy w
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Limanowej
W  dniu   21  grudnia  2020  roku  w  Starostwie  Powiatowym  w
Limanowej odbyło się  pierwsze posiedzenie Powiatowej Rady
Rynku Pracy w Limanowej, której kadencja upłynie w dniu 23
listopada 2024 r. Posiedzenie rozpoczął Starosta Limanowski –
Pan  Mieczysław  Uryga,  który  wręczył  akty  powołań  nowym
członkom Rady.

W  skład  Powiatowej  Rady  Rynku  Pracy  w  Limanowej  zostali
powołani:

reprezentant  terenowych  struktur  organizacji  związkowej  w
rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego;  

Pan Mieczysław Gomółka  – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”

reprezentanci  terenowych  struktur  organizacji  pracodawców  w
rozumieniu ustawy  o Radzie Dialogu Społecznego;  

Pan Tadeusz Witecki – przedstawiciel Krakowskiej Kongregacji
Kupieckiej Oddział Terenowy w Limanowej

Pan  Marian  Pałka  –  przedstawiciel  Cechu  Rzemiosła  i
Przedsiębiorczości  w  Limanowej

Pan  Józef  Kurek  –  przedstawiciel  Cechu  Rzemiosła  i
Przedsiębiorczości  w  Limanowej

reprezentanci społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym
związków zawodowych rolników indywidualnych i izb rolniczych;

 Pan  Antoni  Frączek   –  przedstawiciel  Małopolskiej  Izby
Rolniczej

Pan  Wojciech  Włodarczyk  –  przedstawiciel  NSZZ  Rolników
Indywidualnych „Solidarność”

reprezentanci  organizacji  pozarządowych  zajmujących  się
statutowo problematyką rynku pracy;
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Pan Franciszek Dziedzina – przedstawiciel  Towarzystwa Ziemi
Mszańskiej w Mszanie Dolnej

Pan Józef Oleksy – przedstawiciel Regionalnego Stowarzyszenia
Przedsiębiorców
w Limanowej

przedstawiciele organów jednostek samorządu terytorialnego:

Pani Agata Zięba – Radna Powiatu Limanowskiego – Wicestarosta
Limanowski

Pan Jan Palki –  Radny Gminy Dobra – Przewodniczący Rady Gminy
Dobra

Pan  Grzegorz  Wójcik  –  Radny  Powiatu  Limanowskiego  –
Przewodniczący  Komisji  ds.  Infrastruktury.

Otwarcia  posiedzenia  dokonał  Pan  Franciszek  Dziedzina  –
najstarszy wiekiem członek Rady obecny na posiedzeniu, który
przeprowadził wybory przewodniczącego i jego zastępcy, którymi
w  głosowaniu  jawnym  zostali  Pan  Wojciech  Włodarczyk  –
przedstawiciel NSZZ Rolników Indywidualnych  „Solidarność”, a
jednocześnie  etatowy  członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego
oraz Pan Jan Palki – Radny Gminy Dobra – Przewodniczący Rady
Gminy Dobra.

W  dalszej  części  posiedzenia  dyrektor  PUP  –  Pan  Marek
Młynarczyk   przedstawił  członkom  Rady  informację  o  stanie
bezrobocia na terenie powiatu limanowskiego oraz działalności
PUP w 2020 roku.

W trakcie posiedzenia został uchwalony plan pracy Powiatowej
Rady  Rynku  Pracy  w  Limanowej  na  2021  r.,  plan  potrzeb
szkoleniowych oraz pozytywnie zaopiniowano propozycję zlecenia
Bankowi  Spółdzielczemu  w  Limanowej  dokonywania  wypłat
świadczeń pieniężnych dla bezrobotnych i innych uprawnionych
osób, finansowanych ze środków Funduszu Pracy.

Rada  pozytywnie  zaopiniowała  również  propozycję  zmian  w



podziale  środków  Funduszu  Pracy  i  Europejskiego  Funduszu
Społecznego na finansowanie aktywnych programów realizowanych
przez PUP w Limanowej w 2020 roku. Przedmiotem obrad było
również zaopiniowanie kryteriów realizacji aktywnych programów
rynku pracy przez Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej w 2021
roku, które omówiła Pani Anna Cuper – z-ca dyrektora PUP w
Limanowej.

 

Zlikwidowano  zagrożenie
przejezdności  w  miejscowości
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Szyk
W  ostatnich  dniach  w  obecności  Starosty  Limanowskiego  i
Radnych Powiatowych, Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg oraz
Wykonawcy,  dokonano  odbioru   wykonanych  robót  drogowych
związanych z likwidacją uciążliwego zawężenia na łuku drogi
powiatowej  Limanowa-Szyk-Mstów  w  miejscowości  Szyk  gm.
Jodłownik.

Zakres robót w ramach zadania pn: „Przebudowa i rozbudowa
drogi powiatowej nr 1618K Limanowa -Szyk-Mstów w km 11+332,75
do 11+479,90 w miejscowości Szyk wraz z rozbudową przepustu nr
K00161800005 w km 11+374” obejmował:

–  przebudowę  i  wydłużenie  istniejącego  przepustu  łukowego,
sklepionego kamiennie poprzez zastosowanie systemu „tubosider”

–  poszerzenie szerokości asfaltowej jezdni do 6,0 mb wraz z
poszerzeniem na łuku  do 7,0mb i poboczem

– wykonanie zabezpieczenia kamiennego wlotu i wylotu przepustu

– montaż barier ochronnych wraz z oznakowaniem

Koszt wykonania zadania wyniósł – 551.316,38 zł

Wykonawcą  zadania  jest  Firma  P.B.M.  Sułkowscy  Sp.  j.   z
Limanowej.

Wykonanie przedmiotowego zadania przyczyniło się do poprawy
warunków  bezpieczeństwa  i  komunikacji  na  niniejszym  ciągu
drogowym  i  było  możliwe  dzięki  pozyskanemu  przez  Zarząd
Powiatu   50%  dofinansowaniu  ze  środków  budżetu  państwa  –
rezerwy subwencji ogólnej.

https://powiat.limanowski.pl/blog/zlikwidowano-zagrozenie-przejezdnosci-w-miejscowosci-szyk/


KOMUNIKAT
KOMUNIKAT

Informujemy, że

 W WIGILIĘ 24 GRUDNIA 2020 ROKU (CZWARTEK)

STAROSTWO POWIATOWE W LIMANOWEJ

BĘDZIE NIECZYNNE

https://powiat.limanowski.pl/blog/komunikat-2/

